
Prefeitura Municipal

Aratiba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pmaratiba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/907/

Código da publicação: 907

Data da emissão do comprovante: 10/09/2025 18:41:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 3/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/07/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS E AMBULATORIAIS - CLÍNICO GERAL, PARA ATENDIMENTOS JUNTO À UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. DATA: 12/07/2021 AS
09:00 NA SALA DE LICITAÇÃO, RUA LUIZ LOESER, 287, CENTRO, ARATIBA/RS, CEP 99.770-000.
EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003/2021 PRIMEIRA RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS
003/2021 SEGUNDA RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003/2021 ATA 12 DE JULHO DE
2021 ATA 20 DE JULHO DE 2021
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS E AMBULATORIAIS - CLÍNICO GERAL, PARA ATENDIMENTOS JUNTO À UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. DATA: 12/07/2021 AS
09:00 NA SALA DE LICITAÇÃO, RUA LUIZ LOESER, 287, CENTRO, ARATIBA/RS, CEP 99.770-000.
EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003/2021 PRIMEIRA RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS
003/2021 SEGUNDA RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003/2021 ATA 12 DE JULHO DE
2021 ATA 20 DE JULHO DE 2021

Arquivos

https://www.pmaratiba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/907/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-medicos-e-ambulatoriais-clinico-geral-para-atendimentos-junto-a-unidade-basica-de-saude-atraves-da-secretaria-municipal-de-saude-data-12072021-as-0900-na-sala-de-licitacao-rua-luiz-loeser-287-centro-aratibars-cep-9977/


Prefeitura Municipal

Aratiba
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/06/2021 00:00:00ATA 20 DE JULHO DE 2021 Baixar

14/06/2021 00:00:00ATA 12 DE JULHO DE 2021 Baixar

14/06/2021 00:00:00SEGUNDA RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003... Baixar

14/06/2021 00:00:00PRIMEIRA RETIFICAÇÃO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 00... Baixar

14/06/2021 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS 003/2021 Baixar

https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3802_ata_20_de_julho_de_2021.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3794_ata_12_de_julho_de_2021.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3758_retificacao_edital_tp_003_2021_2.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3745_retificacao_edital_tp_003_2021.pdf
https://www.pmaratiba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3739_edital_tomada_de_precos_003_2021.pdf

